Rapport d'évaluation

B DEKRA

P % PSA PEUGEOTCITROE“
DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3FPHNS7 RY523009 Date 29/02/2024 Couleur GRIS SELLENIUM METAL
d'immatriculation

Marque PEUGEOT Immatriculation GV-103-KX Odometre 20 390 km

Modéle 308 BERLINE GT PURETECH

130 S&S EAT8

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 29/11/2024
29/01/2025

Date d'évaluation  28/01/2025

GCA LOGISTIQUE SAINT
SAULVE

N° d'inspection 1743309

Date du mandat Propriétaire - Parc

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Kit roue secours Complet v Porte documents v
Plage arriére v Manuel d'utilisation v
Carnets de bord v
Double clefs x
Pneumatiques
Michelin 225/40/18 Y Eté 5.2 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm @
Michelin 225/40/18 Y Eté 6.5 mm @ @ Michelin 225/40/18 Y Eté 6.5 mm
Détails des dommages
Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Ovération Acceptable (Pour Forfait - Codt net -
P mémoire)
Elément Jante spéciale 18' Temps Réparation 2,00 Prix piéce -
Position Avant Gauche Co(t Réparation 96,00€ Valeur Brute 169,00€
Dommages Rayure Temps Peinture 1,00 Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture 73,006 Dépréciation -
Opération Forfait réparation Forfait 169,00€ Codt net 169,00€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?58D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?50D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?92A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8DA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?65C7B03138DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4FD9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?42D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?48D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A6A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A6A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?47D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Commentaires

PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.5 Mm
PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.5 Mm
PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.2 Mm

Jante spéciale 18'
Arriére Gauche
Rayure

Forfait réparation

Jante spéciale 18'
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Baguette de Pare-choc
Avant Droit
Enfoncement

Echange

Tapis
Bralé

Smart Repair

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Joint de pare-brise
Avant Droit
Coupé

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

0,40
19,20€

39,00€

1,00

44,00€

0,20
9,60€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

169,00€

169,00€

169,00€

169,00€

52,80€
72,00€

72,00€

39,00€

39,00€

44,00€

44,00€

111,91€
121,51€

121,51€

Résumé d'évaluation

Prix Brut 783,51€

Dépréciation

Prix Net
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?707BB41F38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?707BB41F38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?54D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?697BB41F38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?697BB41F38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?69C7B03138DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A1A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A1A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9BA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8BA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8BA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?737BB41F38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9AA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9AA5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?46D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A5A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A5A5B12538DEEF11913D005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?41D9AE2B38DEEF11913D005056BA62D2

P D E KR u Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 41,68€ 7,60 316,80€ - - 316,80€
Peinture 73,00€ 3,00 219,00€ - - 219,00€
Prise en charge 73,00€ 0,00 0,00€ - - 0,00€
peinture
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

P'e'ti_te_s piéces / Frais 0,00€ : : 0,00€
d'élimination
Prix piece 164,71€ - - 164,71€
Forfait 83,00€ - - 83,00€
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