

Détails véhicule

VIN	VR3FPHNS7 RY523009	Date d'immatriculation	29/02/2024	Couleur	GRIS SELLENIUM METAL
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GV-103-KX	Odomètre	20 390 km
Modèle	308 BERLINE GT PURETECH 130 S&S EAT8				

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc	29/11/2024	N° d'inspection	1743309	Date d'évaluation	28/01/2025
Date du mandat	29/01/2025	Propriétaire	-	Parc	GCA LOGISTIQUE SAINT SAULVE


Equipements génériques

Kit roue secours Complet	<input checked="" type="checkbox"/>
Plage arrière	<input checked="" type="checkbox"/>

Eléments amovibles

Kit roue secours Complet	<input checked="" type="checkbox"/>
Plage arrière	<input checked="" type="checkbox"/>

Documents techniques

Porte documents	<input checked="" type="checkbox"/>
Manuel d'utilisation	<input checked="" type="checkbox"/>
Carnets de bord	<input checked="" type="checkbox"/>
Double clefs	<input checked="" type="checkbox"/>

Pneumatiques

Michelin 225/40/18 Y Eté 5.2 mm		Michelin 225/40/18 Y Eté 5.0 mm	
Michelin 225/40/18 Y Eté 6.5 mm		Michelin 225/40/18 Y Eté 6.5 mm	

Détails des dommages

1		Elément Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	- Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	- Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	- Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	Coût net	-
2		Elément Jante spéciale 18'	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position Avant Gauche	Coût Réparation	96,00€	Valeur Brute	169,00€
		Dommages Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité -	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération Forfait réparation	Forfait	169,00€	Coût net	169,00€

3		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	96,00€	Valeur Brute	169,00€
4		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
5		Opération	Forfait réparation	Forfait	169,00€	Coût net	169,00€
		Elément	Baguette de Pare-choc	Temps Réparation	0,40	Prix pièce	52,80€
6		Position	Avant Droit	Coût Réparation	19,20€	Valeur Brute	72,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
7		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	72,00€
8		Elément	Tapis	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	39,00€
9		Dommages	Brûlé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
10		Opération	Smart Repair	Forfait	39,00€	Coût net	39,00€
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
11		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	44,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	44,00€	Coût net	44,00€

Commentaires

PneuARG Michelin 225/40/18 Y 6.5 Mm
 PneuAVD Michelin 225/40/18 Y 5.0 Mm
 PneuARD Michelin 225/40/18 Y 6.5 Mm
 PneuAVG Michelin 225/40/18 Y 5.2 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut	783,51€	Dépréciation	-	Prix Net	783,51€
-----------	---------	--------------	---	----------	---------

Main d'oeuvre

	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	41,68€	7,60	316,80€	-	-	316,80€
Peinture	73,00€	3,00	219,00€	-	-	219,00€
Prise en charge peinture	73,00€	0,00	0,00€	-	-	0,00€

Divers

	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination	0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce	164,71€	-	-	164,71€
Forfait	83,00€	-	-	83,00€